

附件 1:

**G45 大广高速吉安至南康段改扩建工程项目
房建工程 FJ5 标段施工招标中标候选人相关信息公示**

根据《G45 大广高速吉安至南康段改扩建工程项目房建工程 FJ5 标段施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

FJ5 标段第一中标候选人：四川宸源建筑工程有限公司

一、对质量要求、安全目标和工期的响应情况				
质量要求	标段工程交工验收的质量评定：_合格_； 竣工验收的质量评定：_合格_。			
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。			
工 期	7 个月。			
二、主要人员相关信息				
岗位	姓名	年龄	人员证书名称及编号	
项目经理	林登宽	42	职称等级：中级 一级注册建造师（建筑工程）：川 1512018201903103 安全生产考核合格“B”证：川建安 B(2014)3003131	
三、投标人业绩				
序号	建设性质	项目名称	合同金额（万元）	交（竣）工时间
1	新建	巴中市巴州区第四小学分校及津桥湖幼儿园建设项目	6760.22	2020-03-02

附件 2:

**G45 大广高速吉安至南康段改扩建工程项目
房建工程 FJ5 标段施工招标
被否决投标的投标人名称、否决原因和依据**

未通过第一个信封（商务及技术文件）的投标人名单，否决原因和依据见下表所示：

序号	投标人名称	未通过原因及否决依据
1	福建省华荣建设集团有限公司	1. 交易系统完成采集的项目经理建造师专业不符合要求，不符合评标办法前附表第 2.1.1 项“项目经理和项目总工资格”的规定，资格评审未通过。 2. 交易系统完成采集的项目经理安全生产考核合格“B”类证书不在有效期内，不符合评标办法前附表第 2.1.1 项“项目经理和项目总工资格”的规定，资格评审未通过。
2	辽宁同鑫建设有限公司	交易系统完成采集的业绩不符合要求，不符合评标办法前附表第 2.1.1 项“类似项目业绩”要求，资格评审未通过。
3	中为建筑工程有限公司	未提供交易系统完成采集的业绩，不符合评标办法前附表第 2.1.1 项“类似项目业绩”要求，资格评审未通过。
4	德天建设发展有限公司	未提供交易系统完成采集的业绩，不符合评标办法前附表第 2.1.1 项“类似项目业绩”要求，资格评审未通过。

仅限于G45大广高速吉安至南康段改扩建工程房建工程FJ5标段施工招标候选人公示使用